



# GERALD MULLER

DOCENT

## CONTACT

Kassandraaan, 16, 7534HJ  
Enschede (Nederland)

**Mobile:** +31628477061

geraldmuller@live.nl

**Nationaliteit:** Nederlander

**Rijbewijs:** BE

**Web:** <https://www.geraldmuller.nl>

## OPLEIDING

09/2014 - 06/2019

Bachelor of Education (BEEd):  
Technische Lerarenopleiding  
Beroepsonderwijs Informatica - BEEd  
**Hogeschool Windesheim**, Zwolle

09/2014 - 06/2017

Associate Degree Informatica (AD):  
Technische Lerarenopleiding  
Beroepsonderwijs Informatica - AD  
**Hogeschool Windesheim**, Zwolle

09/2013 - 06/2014

Vorbereidende Lerarenopleiding  
(VL): Technische Lerarenopleiding  
Beroepsonderwijs  
**Hogeschool Windesheim**, Zwolle

09/2011 - 06/2012

Pedagogisch Didactisch Diploma  
(PDD): Onderwijs  
**Hogeschool Windesheim**, Zwolle

## SAMENVATTING

Bevoegde, gepassioneerde en ervaren vaktechnisch docent Informatica met meer dan 13 jaar ervaring in het lesgeven op vmbo- en mbo-niveau. Effectieve communicator, competent in het ontwikkelen en uitvoeren van lesplannen die aansluiten bij de kerndoelen en eindtermen van het kwalificatiedossier en die positieve resultaten benadrukt. Bekwaam in het gebruik van een gedifferentieerd curriculum dat tegemoetkomt aan de verschillen in leerstijl en behoeften van studenten, met en zonder specifieke hulpvraag. Beschikt over excellente klassenmanagementtechnieken, gericht op het creëren van een veilige werk- en leeromgeving waar elke student zich gezien voelt. Coöperatief teamlid dat productief samenwerkt met alle niveaus van het schoolpersoneel, evenals met ouders of verzorgers van de studenten.

## VAARDIGHEDEN

- Time management
- Nauwkeurig
- Analytisch denkvermogen
- Technisch vaardig
- Oplossingsgericht
- Behulpzaam
- Teamspeler
- Kritisch denkvermogen
- Programmeren
- Version Control
- Ruimtelijk inzicht
- Onderscheidend pedagoog
- Reflecterend
- Empathisch vermogen
- Betrouwbaar
- Communicatief

## ERVARING

April 2020 - Heden

**Docent Software Developer, ROC van Twente**, Hengelo(OV)  
| Contract voor onbepaalde tijd

- Lessen ontwikkelen en verzorgen in Front- en Backend
- Lessen ontwikkelen en verzorgen in Projectmanagement
- Lessen ontwikkelen en verzorgen in Online versiebeheer
- Studieloopbaanbegeleider (SLB)
- Stagebegeleider (BPV)
- Grof- en fijnontwerp ontwikkeling
- Super Scrummaster (begeleiding van PGO)

09/1992 - 06/1993

Grafisch Technicus (MTS): Grafische Technieken

**Grafisch Lyceum**, Zwolle

09/1987 - 06/1990

Grafisch Vakman (MBO): Grafische Technieken

**Grafisch Lyceum**, Zwolle

## TALEN

### Nederlands

Eerste taal

### Duits

Gevorderd

### Engels

Vergevorderd

## CERTIFICATEN

- Scrum@school
- Omgaan met agressie in de klas
- Bootstrap 5 Essential training
- Adobe XD Essential training
- Computer Science Principles
- JavaScript 6 Essential training
- AMN Interpretative training
- Linux Professional Instructor License (LPIC 101 & 102)
- ECDL (Microsoft Office)
- Adobe Premiere Pro
- Adobe Dreamweaver

November 2014 - April 2020

**Docent Software Development, Deltion College**, Zwolle | Contract voor onbepaalde tijd

- Lessen ontwikkelen en verzorgen in Front- en Backend
- Lessen ontwikkelen en verzorgen in Object Georiënteerd Programmeren (Java)
- Lessen ontwikkelen en verzorgen in Mobile Application Development (Android Studio)
- Studieloopbaanbegeleider
- Passend onderwijs (Teamdeskundige)
- Grof- en Fijnontwerp
- Website- en Appbeheer t.b.v. ICT-Lyceum

Augustus 2010 - Juli 2014

**Docent Grafimedia & ICT, Stedelijk Lyceum**, Enschede | Contract voor bepaalde tijd

- Lessen ontwikkelen en verzorgen in diverse Grafische technieken voor leerlingen BB en KB
- Lessen ontwikkelen en verzorgen in ICT voor II-KB
- Mentor van leerlingen Basis Beroeps en Kader Beroeps
- Verzorgen, begeleiden en beoordelen van examens

Juni 1987 - April 2012

**Meerkleuren Offsetdrukker, Diverse werkgevers** | Contract voor onbepaalde tijd

Pré onderwijs gewerkt bij 4 grafische bedrijven

- Senefelder Misset, Doetinchem, 2005 – 2012
- Van der Schaaf, Enschede, 2001 – 2005
- Huhtamaki van Leer, Groenlo, 1990 – 2001
- Spruyt Holland, Neede, 1987 – 1990

Taken die ik bij deze bedrijven onder mij had waren:

- Vervaardigen kwalitatief hoogwaardig drukwerk
- Kwaliteitszorg
- Onderhoud en reparatie van de machines
- Programmeren van diverse applicaties
- Praktijkopleider
- Voorzitter en notulist van afdelingsvergaderingen